

## **Kjeldgård Holding ApS**

Kjeldgårdsvej 9

7870 Roslev

CVR-nr. 32878954

## **Årsrapport 2020/21**

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-03-2022

---

Henry Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

**Kjeldgård Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kjeldgård Holding ApS Kjeldgårdsvej 9 7870 Roslev
Telefon	97596177
E-mail	henry@hmkjeldgaard.dk
CVR-nr.	32878954
Regnskabsår	01-10-2020 - 30-09-2021
<b>Direktion</b>	Henry Jørgensen , Direktør
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 udviser et resultat på kr. 230.224, og selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 5.681.538, og en egenkapital på kr. 4.931.614.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.300</b>	<b>-11.629</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12.300</b>	<b>-11.629</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		232.536	3.056.032
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.985	7.838
Andre finansielle indtægter		33.070	240.727
Finansielle omkostninger		-31.611	-43.026
<b>Resultat før skat</b>		<b>229.680</b>	<b>3.249.942</b>
Skat af årets resultat		544	-187.604
<b>Årets resultat</b>		<b>230.224</b>	<b>3.062.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.874.235	3.056.032
Overført resultat		1.990.059	-106.694
<b>Resultatdisponering</b>		<b>230.224</b>	<b>3.062.338</b>



## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	585.382	273.957
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.314.090	4.392.978
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.899.472</b>	<b>4.666.935</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.899.472</b>	<b>4.666.935</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.664	12.119
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.210.992	365.016
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		87.340	65.560
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.383.996</b>	<b>442.695</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>398.071</b>	<b>513.124</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.782.067</b>	<b>955.819</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.681.539</b>	<b>5.622.754</b>

## Kjeldgård Holding ApS

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		20.000	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.438.637	4.312.872
Overført resultat		2.278.578	288.516
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.931.615</b>	<b>4.814.388</b>
Selskabsskat		48.001	25.205
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>48.001</b>	<b>25.205</b>
Selskabsskat		0	6.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		330	239
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		701.594	776.698
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>701.923</b>	<b>783.161</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>749.924</b>	<b>808.366</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.681.539</b>	<b>5.622.754</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Kjeldgård Holding ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-10-2020	80.000	20.000	4.312.872	288.518	113.000	4.814.390
Betalt udbytte					-113.000	-113.000
Årets resultat			-1.874.235	1.990.059	114.400	230.224
<b>Egenkapital 30-09-2021</b>	<b>80.000</b>	<b>20.000</b>	<b>2.438.637</b>	<b>2.278.577</b>	<b>114.400</b>	<b>4.931.614</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Der udbetales ikke lønninger i selskabet

## 2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Salling Hytten ApS	Roslev	100,00	585.382	311.425
			<u>585.382</u>	<u>311.425</u>

### Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kjeldgård Svineproduktion A/S	Roslev	50,00	3.943.917	-466.388
Agro Seeds ApS	Roslev	33,33	1.026.404	462.915
			<u>4.970.321</u>	<u>-3.473</u>

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Salling Hytten ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Salling Hytten ApS og Kjeldgård Svineproduktion A/S overfor selskabernes pengeinstitut. Selskabernes gæld til pengeinstitut andrager pr. 30.9.2021 kr. 858.747.

Der er ingen yderligere sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
